PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

A AGÊNCIA PARA O DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE (ADAPS), por meio da

UNIDADE DE GESTÃO DA FORÇA DE TRABALHO, torna público o resultado das solicitações de
remanejamentos do mês de setembro/2022.

1. Resultado Solicitação de Remanejamento 09/2022.

CPF DO MÉDICO SOLICITANTE DATA DA SOLICITAÇÃO RESULTADO

***.***.076-62 11/09/2022 DEFERIDO

***.***.993-90 11/09/2022 DEFERIDO

***.***.934-44 12/09/2022 DEFERIDO

***.***.285-86 13/09/2022 DEFERIDO

***.***.025-00 13/09/2022 DEFERIDO

***.***.109-28 14/09/2022 DEFERIDO

***.***.322-20 14/09/2022 DEFERIDO

***.***.978-80 14/09/2022 DEFERIDO

***.***.681-57 16/09/2022 DEFERIDO

***.***.453-53 19/09/2022 DEFERIDO

***.***.602-10 19/09/2022 DEFERIDO

***.***.220-09 28/09/2022 DEFERIDO

***.***.264-28 01/10/2022 DEFERIDO

***.***.161-89 02/10/2022 DEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

***.***.653-40 03/10/2022 DEFERIDO

***.***.664-12 03/10/2022 DEFERIDO

***.***.509-43 03/10/2022 DEFERIDO

***.***.634-09 04/10/2022 DEFERIDO

***.***.193-10 04/10/2022 DEFERIDO

***.***.391-38 04/10/2022 DEFERIDO

***.***.003-59 04/10/2022 DEFERIDO

***.***.363-82 04/10/2022 DEFERIDO

***.***.595-50 04/10/2022 DEFERIDO

***.***.293-89 04/10/2022 DEFERIDO

***.***.966-82 06/10/2022 DEFERIDO

***.***.324-85 06/10/2022 DEFERIDO

***.***.774-20 07/09/2022 INDEFERIDO

***.***.617-70 10/09/2022 INDEFERIDO

***.***.993-67 30/09/2022 INDEFERIDO

***.***.722-07 02/10/2022 INDEFERIDO

***.***.763-87 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.223-06 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.754-02 10/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

***.***.794-74 05/09/2022 INDEFERIDO

***.***.903-45 05/09/2022 INDEFERIDO

***.***.831-06 05/09/2022 INDEFERIDO

***.***.233-12 05/09/2022 INDEFERIDO

***.***.016-44 05/09/2022 INDEFERIDO

***.***.673-18 06/09/2022 INDEFERIDO

***.***.403-00 06/09/2022 INDEFERIDO

***.***.825-86 06/09/2022 INDEFERIDO

***.***.418-00 07/09/2022 INDEFERIDO

***.***.304-37 07/09/2022 INDEFERIDO

***.***.543-20 08/09/2022 INDEFERIDO

***.***.598-61 08/09/2022 INDEFERIDO

***.***.395-60 09/09/2022 INDEFERIDO

***.***.753-00 10/09/2022 INDEFERIDO

***.***.417-67 10/09/2022 INDEFERIDO

***.***.653-41 11/09/2022 INDEFERIDO

***.***.875-28 12/09/2022 INDEFERIDO

***.***.924-89 12/09/2022 INDEFERIDO

***.***.556-16 12/09/2022 INDEFERIDO

***.***.302-25 12/09/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

***.***.801-50 12/09/2022 INDEFERIDO

***.***.756-14 12/09/2022 INDEFERIDO

***.***.733-90 12/09/2022 INDEFERIDO

***.***.674-84 12/09/2022 INDEFERIDO

***.***.947-80 12/09/2022 INDEFERIDO

***.***.065-55 12/09/2022 INDEFERIDO

***.***.105-68 13/09/2022 INDEFERIDO

***.***.511-51 13/09/2022 INDEFERIDO

***.***.214-73 13/09/2022 INDEFERIDO

***.***.937-07 13/09/2022 INDEFERIDO

***.***.351-66 13/09/2022 INDEFERIDO

- 13/09/2022 INDEFERIDO

- 13/09/2022 INDEFERIDO

***.***.335-35 14/09/2022 INDEFERIDO

***.***.566-29 14/09/2022 INDEFERIDO

***.***.742-72 14/09/2022 INDEFERIDO

***.***.166-00 14/09/2022 INDEFERIDO

***.***.144-03 14/09/2022 INDEFERIDO

***.***.045-26 14/09/2022 INDEFERIDO

***.***.283-99 15/09/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

041.127.713-80 15/09/2022 INDEFERIDO

840.797.705-53 15/09/2022 INDEFERIDO

042.824.915-90 15/09/2022 INDEFERIDO

344.909.736-91 15/09/2022 INDEFERIDO

032.611.143-39 16/09/2022 INDEFERIDO

868.609.764-20 16/09/2022 INDEFERIDO

064.467.386-92 16/09/2022 INDEFERIDO

048.263.841-90 16/09/2022 INDEFERIDO

840.797.705-53 16/09/2022 INDEFERIDO

081.708.817-22 16/09/2022 INDEFERIDO

011.819.253-12 17/09/2022 INDEFERIDO

067.587.001-19 18/09/2022 INDEFERIDO

137.802.646-25 18/09/2022 INDEFERIDO

034.218.773-27 19/09/2022 INDEFERIDO

432.073.258-82 19/09/2022 INDEFERIDO

- 19/09/2022 INDEFERIDO

113.940.096-74 19/09/2022 INDEFERIDO

026.834.623-28 20/09/2022 INDEFERIDO

- 20/09/2022 INDEFERIDO

103.945.734-71 20/09/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

032.170.185-24 20/09/2022 INDEFERIDO

006.670.785-41 21/09/2022 INDEFERIDO

028.388.806-75 21/09/2022 INDEFERIDO

043.508.591-36 21/09/2022 INDEFERIDO

010.771.064-16 22/09/2022 INDEFERIDO

- 23/09/2022 INDEFERIDO

074.261.396-89 23/09/2022 INDEFERIDO

159.180.138-90 23/09/2022 INDEFERIDO

- 24/09/2022 INDEFERIDO

- 26/09/2022 INDEFERIDO

408.661.938-55 27/09/2022 INDEFERIDO

461.649.445-20 27/09/2022 INDEFERIDO

032.360.194-41 27/09/2022 INDEFERIDO

049.764.184-48 28/09/2022 INDEFERIDO

034.138.125-05 28/09/2022 INDEFERIDO

130.580.236-50 28/09/2022 INDEFERIDO

092.319.386-30 29/09/2022 INDEFERIDO

238.502.806-91 30/09/2022 INDEFERIDO

050.228.223-18 30/09/2022 INDEFERIDO

- 01/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

***.***.973-15 01/10/2022 INDEFERIDO

***.***.756-52 01/10/2022 INDEFERIDO

***.***.593-46 01/10/2022 INDEFERIDO

***.***.053-05 01/10/2022 INDEFERIDO

***.***.543-91 01/10/2022 INDEFERIDO

***.***.543-91 01/10/2022 INDEFERIDO

***.***.994-00 01/10/2022 INDEFERIDO

***.***.521-01 02/10/2022 INDEFERIDO

***.***.259-22 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.453-24 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.162-79 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.753-00 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.203-30 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.365-29 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.520-72 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.125-77 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.826-73 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.975-44 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.022-87 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.936-91 03/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

***.***.594-05 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.330-81 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.065-55 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.612-02 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.264-50 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.928-20 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.024-00 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.075-80 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.455-03 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.542-00 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.073-40 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.871-51 03/10/2022 INDEFERIDO

- 03/10/2022 INDEFERIDO

***.***.754-54 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.766-85 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.456-66 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.795-26 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.747-03 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.235-37 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.744-05 04/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

***.***.283-65 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.104-38 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.875-09 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.565-87 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.774-64 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.895-00 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.044-84 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.971-68 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.203-62 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.191-17 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.244-66 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.964-28 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.856-10 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.403-79 04/10/2022 INDEFERIDO

***.***.516-56 05/10/2022 INDEFERIDO

***.***.779-81 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.655-01 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.883-65 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.693-48 06/10/2022 INDEFERIDO

***.***.206-88 08/10/2022 INDEFERIDO

PROCESSO DE REMANEJAMENTO DO MÉDICO CONTRATADO PELA AGÊNCIA PARA O

DESENVOLVIMENTO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE NO  ÂMBITO DO PROGRAMA MÉDICOS
PELO BRASIL

***.***.226-91 09/10/2022 INDEFERIDO

***.***.685-45 09/10/2022 INDEFERIDO

***.***.691-23 10/10/2022 INDEFERIDO

***.***.351-43 10/10/2022 INDEFERIDO

2. Os médicos que fizeram solicitação dentro do período acima, receberão no e-mail utilizado no pleito
o detalhamento do resultado mencionado na tabela.

3. A partir do primeiro dia do mês seguinte a este resultado, os médicos que tiveram solicitação
indeferida poderão inserir nova solicitação de remanejamento através da área do médico no portal da
ADAPS.

4. Em caso de deferimento à solicitação de remanejamento, será encaminhado ao médico solicitante
por e-mail as orientações das próximas etapas para homologação do pleito.